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MNe haze t& autorizimeve té percaktuara me nenin 54 té Ligjit i e : SFEMAshme na
Republikén e Kosovés dhe té Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér 1n.l’l&*:!hgureslt e Zgjedhjeve, Kamisionl
Cendror | Zgjedhjeve me daté 20.09.2021, merr kété:

VENDIM
pér akreditim té grupit t& vézhguesve té “Balkan Investigative Reporting Network-BIRN"

Miratohet rekomandimi i Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, per akreditimin
e grupit t& Vézhguesve té 0I0 vendore “Balkan Investigative Reporting Netwark-BIRN” me
pesédhjeté (50) vézhgues afatgjate, pér vezhgimin e aktiviteteve zgjedhore pér Zgjedhjet Lokale
ne Republikén e Kosovés, gé do té€ mbahen me 17 tetor 2021,

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim éshte e obliguar ta njoftoje GIQ vendore
“Balkan Investigative Reporting Network-BIRN" me obligimet e organizatave té akredituara dhe
vizhguesve t& tyre qé rrjedhin nga neni 4 | Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vezhguesit e
Zgjedhjeve.

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njoftoj 0JQ vendore
“Balkan Investigative Reporting Network-BIRN" pér marrjen e kétij vendimi.

Lista e vézhguesve té 0JQ vendore “Balkan Investigative Reporting Network-BIRN" &shté pjesa
pérbérése e kéti] vendiml.

Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.
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Késhillé juridike: Brenda 24 aréve nga dita e hyrjes né fugi té kétij Vendimi, t& giithe personat ge kané
interes ligjor kané té drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa — PZAP.

Lista e vézhguesve té "BIRN" pér vezhgim t€ Zgjedhjeve Lokale 2021;

: Adelina Ahmeti i

2 Albulena Sadiku lsmaili BIRN

3 Albulena Zeneli Jonuzi BIRN ]
4 Altin Morina BIRN N

3 Arian et | BIRN —
F; Arjana Berisha BIRM
_"' : Arita Subodalli BIRMN

8 | ardita Zeqiri BIRN

3 Amire N . Camili Collaku BIRN

100 | Arta sopi N BIRN

11| arbsr Gashi | BIRN

FI (F— Mehmeti BIRN a
13 plendi Shaqiri BIRN

14 Behar _M ustafa BIRN

15| Deniz sllovinja ~ BRN




1_5 Donika Elshani BIRM
17 Dorentina | Kastrati BIRN
18 | Drenushe Rarmadani BIRN
19 Durim Shala BIRN
20| Fjup Gojnovc BIRN
2_1 Egzon Dahsyla BIRN
32_ Emiri_eta Wllahiu BIRM
23 | £rofinda Uka Sadiku | BIRN
|
24 | Fitim Limani | BIRN
25 Hysen Gara N ! BIRN
26 53 ?atc;vtl' BIRN
27 | firjana Hoti " BIRN
28 lets Xharra BIRN
29 Jeton Ispahi_L; BIRN
E letmir Hoxha | BIRN
31 Kastriot Berisha BIRN
32 | |ahinot Lepostitics BIRN.
33 | Mediane Halil BIRN




34 Mimoza Feraj BIRN
?5 Maser Sertolli BIRM
36| wuhi Shala BIRN

37 Pérparim I uifi BIRM

38 Ramize Hysenl BIRMN

39 Rrahman Ramaj BIRM

d_[} Rron | Agolli BIRM

41 | Rinesa Osmanaj BIRM

42 Suela Beka BIRN

43 | shkelgim Xhagkal BIRN

44| shkodrane Dakaj BIRN
85 | Urim Krasnigi BIRN

48 Visar Prebreza | BIRN

47 Vyrtyte Gervalla BIRN

48 | xheneta Murtezaj BIRN
ECET Hosha (BIRN

50 Zgjim Sefa BIRN




